
https://www.varesenews.it/2009/11/torna-il-bus-gratuito-ecco-tutti-gli-orari/165074/ 1

VareseNews - 1 / 2 - 27.06.2024

Torna il bus gratuito, ecco tutti gli orari

Pubblicato: Martedì 3 Novembre 2009

Dopo l’esperienza positiva del 2008 e dei primi mesi di quest’anno, con l’inizio di novembre il Comune
di di Magnago ripropone "Magnago & Bienate… in bus", il servizio di trasporto gratuito che viene
effettuato ogni martedì mattina per chi non ha la possibilità di utilizzare veicoli privati o che, in ogni
caso, preferisce servirsi del mezzo pubblico.
Il servizio, gratuito per tutti, inizia martedì 3 novembre e proseguirà sino al 26 gennaio con la medesima
formula, in collaborazione con Atinom, utilizzando un mezzo di una trentina di posti.
Il bus seguirà un percorso che toccherà i punti di maggior interesse per i cittadini, sia a Magnago che a
Bienate, dagli ambulatori al Municipio, dalle Poste al cimitero, al mercato – che si tiene appunto al
martedì mattina -, fino alla Biblioteca comunale, anch’essa aperta al martedì mattina.
Le corse saranno sempre 5, dalle 9 alle 12,17, con la frequenza di una corsa ogni 40 minuti, partenza
e capolinea al piazzale del cimitero di Bienate e 20 fermate, una in più dello scorso anno, su un percorso
un po’ ampliato, sulla base delle richieste dei cittadini.
Sono stati mantenuti anche i tre punti di sosta prolungata (tre minuti) in via Manciatelli (vicino al
mercato), in piazza Italia (vicino al Municipio) e in via Manzoni, nei pressi del cimitero di Magnago,
per consentire anche ai “ritardatari” di usufruire del servizio.
Queste le fermate e gli orari del servizio
1) Bienate – p.le Cimitero 9.00 9.40 10.20 11.00 11.40
2) Via Sicilia ang. via Veneto 9.02 9.42 10.22 11.02 11.41
3) Via Sicilia ang. via Goito 9.03 9.43 10.23 11.03 11.42
4) Via Marco Polo ang. via Sardegna 9.04 9.44 10.24 11.04 11.44
5) Via Leopardi (piazzale mercato – ambulatori) 9.05 9.45 10.25 11.05 11.45
6) Via Colombo ang. via Pascoli 9.06 9.46 10.26 11.06 11.46
7) Via Colombo ang. via Diaz (cooperativa) 9.07 9.47 10.27 11.07 11.47
8) Via Diaz ang. via della Chiesa 9.09 9.49 10.29 11.09 11.49
9) Via Cadorna ang. via Rossini 9.10 9.50 10.30 11.10 11.50
10) Via Manciatelli (Mercato) – sosta di 3 minuti 9.12 9.52 10.32 11.12 11.52
11) Via Calvi ang. via Modigliani 9.17 9.57 10.37 11.17 11.57
12) Via San Martino ang. piazza De Gasperi 9.18 9.58 10.38 11.18 11.58
13) Piazza Italia ang. via C. Croce – sosta di 3 min. 9.19 9.59 10.39 11.19 11.59
14) Via Marconi ang. via Crespi 9.25 10.05 10.45 11.25 12.05
15) Via Marconi parcheggio nuovo supermercato 9.26 10.06 10.46 11.26 12.06
16) Via Carroccio ang. via Marconi 9.27 10.07 10.47 11.27 12.07
17) Via don Mazzolari ang. via Carroccio 9.29 10.09 10.49 11.29 12.09
18) Via Manzoni (cimit. Magnago) – sosta di 3 min. 9.33 10.13 10.53 11.33 12.13
19) Via Fogazzaro ang. via S. Francesco 9.35 10.15 10.55 11.35 12.15
20) Via Vespucci ang. via Tommaseo (Cooperativa) 9.36 10.16 10.56 11.36 12.16
Capolinea – Bienate – P.le cimitero – sosta di 3 minuti 9.37 10.17 10.57 11.37 12.17

Redazione VareseNews
redazione@varesenews.it

https://www.varesenews.it/2009/11/torna-il-bus-gratuito-ecco-tutti-gli-orari/165074/


https://www.varesenews.it/2009/11/torna-il-bus-gratuito-ecco-tutti-gli-orari/165074/ 2

VareseNews - 2 / 2 - 27.06.2024


	VareseNews
	Torna il bus gratuito, ecco tutti gli orari


